
                       ESTADO DA PARAÍBA 
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA 
    PREFEITURA MUNICIPAL 

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01 
______________________________________________________________________ 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2025 

 
Após análise da documentação apresentada e julgada todos os recursos referentes ao 
Pregão Eletrônico nº 00010/2025, que tem como objeto: Aquisição de peças genuínas ou 
originais de 1º linha para manutenção preventiva e corretiva dos veículos e motocicleta do 
Município de Várzea-PB, adjudico a(s) empresa(s) vencedora(s) conforme indicado abaixo: 
CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR LTDA, CNPJ n° 57.514.565/0001-04, Item(s): 22, 23 - 
Valor: R$ 69.100,00;  G DE M SILVA, CNPJ n° 48.512.371/0001-89, Item(s): 1 – Valor: R$ 
1.677,80; GIPAGEL AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ n° 35.588.102/0001-54, Item(s): 2, 5, 8, 11, 
14, 19, 20 - Valor: R$ 178.700,00; O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ 
n° 02.044.971/0001-69, Item(s): 13, 15 - Valor: R$ 51.540,00; SUZANA PAULA LUCENA 
AZEVEDO, CNPJ n° 05.061.156/0001-04, Item(s): 3, 4, 6, 7, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 21 - 
Valor: R$ 221.700,00. Valor Total Dos Arrematantes R$: 522.717,80. 

Várzea- PB, 18 de março de 2025. 
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  

Prefeito 
   

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/2025 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 
00010/2025, que objetiva: Aquisição de peças genuínas ou originais de 1º linha para 
manutenção preventiva e corretiva dos veículos e motocicleta do Município de Várzea-PB, 
com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como 
proponente(s) vencedor(es): CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR LTDA, CNPJ n° 
57.514.565/0001-04, Item(s): 22, 23 - Valor: R$ 69.100,00;  G DE M SILVA, CNPJ n° 
48.512.371/0001-89, Item(s): 1 – Valor: R$ 1.677,80; GIPAGEL AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ 
n° 35.588.102/0001-54, Item(s): 2, 5, 8, 11, 14, 19, 20 - Valor: R$ 178.700,00; O 
CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ n° 02.044.971/0001-69, Item(s): 13, 
15 - Valor: R$ 51.540,00; SUZANA PAULA LUCENA AZEVEDO, CNPJ n° 05.061.156/0001-
04, Item(s): 3, 4, 6, 7, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 21 - Valor: R$ 221.700,00. Valor Total Dos 
Arrematantes R$: 522.717,80. Publique-se e cumpra-se. 

Várzea- PB, 18 de março de 2025. 
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  

Prefeito 


